



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

391-5/DNS/2024-OVZ

Číslo jednací / interní číslo ID	391/DNS/2024-OVZ		
Název elektronické aukce:	VÝVOA č. 723 Ryby na období 02/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	31.12.2024 15:00		
Čas ukončení:	16.01.2025 15:40		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika,		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	31.12.2024 15:00:00	13:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	13.01.2025 15:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	16.01.2025 15:00:00	00:00:20	00:00:20

Platnost smlouvy od: 01.02.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	CITUS s.r.o. Litoměřice, K výtopně 1/2140, PSČ 41201 IČO: 615 38 311		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	LOSOS fileť bez kůže a bez kostí	kg	120	- Kč	-	- Kč
002.	Sumček africký, fileť bez kůže,	kg	50	- Kč	-	- Kč
003.	VLK MORSKÝ fileť 120g-150g chlazený,	kg	20	- Kč	-	- Kč
004.	HAUBUT fileť bez kůže 300g-600g	kg	20	- Kč	-	- Kč
005.	LOSOS fileť s kůží bez kostí -	kg	40	15 600,00 Kč	390,00 Kč	15 600,00 Kč
006.	CANDÁT obecný - filety 170-230g IQF -	kg	40	12 800,00 Kč	305,00 Kč	12 200,00 Kč
007.	FILET TRESKA TMAVÁ šedá - fileť bederní	kg	260	50 700,00 Kč	162,00 Kč	42 120,00 Kč
008.	FILET porce 100g nemleté-mražené -	kg	20	2 600,00 Kč	109,00 Kč	2 180,00 Kč
009.	OKOUN NILSKÝ (Lates nilotikus) fileť	kg	30	7 170,00 Kč	210,00 Kč	6 300,00 Kč
010.	PSTRUH DUHOVÝ FILET s kůží IQF,	kg	30	6 900,00 Kč	205,00 Kč	6 150,00 Kč
011.	TILÁPIA fileť 140g-160g mražené,	kg	30	5 850,00 Kč	140,00 Kč	4 200,00 Kč
012.	TUŇÁK fileť-mražené, glaz.max.do 5%,	kg	40	11 800,00 Kč	260,00 Kč	10 400,00 Kč
013.	TUŇÁK SASHIMI z tuňáka	kg	25	- Kč	-	- Kč
014.	KREVETY TYGŘÍ vyloupané 16/20, cena	kg	10	2 950,00 Kč	259,00 Kč	2 590,00 Kč
015.	KREVETY koktejlové-mražené,	kg	10	2 190,00 Kč	185,00 Kč	1 850,00 Kč
016.	SURIMI s krabi přichutí balení 1kg-	kg	50	4 500,00 Kč	75,00 Kč	3 750,00 Kč
Součet				123 060,00 Kč		107 340,00 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH včetně
006.	CANDÁT obecný - filety 170-230g IQF - mražené, glaz.max.do 10%, označení země původu	305,00 Kč	CITUS s.r.o.	40	12 200,00 Kč
007.	FILET TRESKA TMAVÁ šedá - fileť bederní části, bez kůže porce 140-160g, garance bez kostí a aditiv, nelisované, mražené, lovná oblast severovýchodní Atlantik	162,00 Kč	CITUS s.r.o.	260	42 120,00 Kč
008.	FILET porce 100g nemleté-mražené - exclusive, glaz.max.do 5%, obsah vody max.do 10%, označení země původu	109,00 Kč	CITUS s.r.o.	20	2 180,00 Kč
009.	OKOUN NILSKÝ (Lates nilotikus) fileť bez kůže a kostí a bez glazury, označení země původu	210,00 Kč	CITUS s.r.o.	30	6 300,00 Kč
010.	PSTRUH DUHOVÝ FILET s kůží IQF, mražené, glazování max.do 10%, označení země původu	205,00 Kč	CITUS s.r.o.	30	6 150,00 Kč
011.	TILÁPIA fileť 140g-160g mražené, glaz.max.do 5%, obsah vody max.do 10%, označení země původu	140,00 Kč	CITUS s.r.o.	30	4 200,00 Kč
012.	TUŇÁK fileť-mražené, glaz.max.do 5%, obsah vody max.do 10%, označení země původu	260,00 Kč	CITUS s.r.o.	40	10 400,00 Kč
015.	KREVETY koktejlové-mražené, glaz.max.do 5%, obsah vody max.do 10%, označení země původu	185,00 Kč	CITUS s.r.o.	10	1 850,00 Kč

85 400,00 Kč